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BORNHOLMS FODBOLDDOMMER-KLUB  
STIFTET 26. AUGUST 1945  

  
  

 

Nyhedsbrev nr. 4/2023 
 
Redaktør: Mogens Christiansen                5. November 2023 
Mail: mc@cabh.dk 
Kontaktadresser: 
Formand 
Holger Hansen 

Syrenvej 8 
3700 Rønne 

Tlf.: 
61792607 

E-mail: 
holger.philip08@gmail.com 

Kasserer 
Morten Hjorth Hansen 

Kløvermarken 24 
3730 Nexø 

Tlf.: 
21783022 

E-mail: 
mhhsport@outlook.dk 

Sekretær & næstform 
Mogens Christiansen 

Lærkevej 19 
3751 Østermarie 

Tlf.: 
30127848 

E-mail: 
mc@cabh.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Kim K Andersen 

St. Torvegade 66 
3700 Rønne 

Tlf.: 
60485130 

E-mail 
kimandersen67@live.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Peter Bech Jensen 

Sigynsvej 38  
3700 Rønne 

Tlf.: 
29787898 

E-mail: 
Sigynsvej38@live.dk 

 

 

Medlemsmøde tirsdag den 15. august kl. 19.00 i Rønne Hallens 

Cafeteria. 
 

Tirsdag den 15. august afholdt vi medlemsmøde i Rønne Hallens Cafeteria. Der 

var 20 fremmødte, men vi manglede nogle fra de øverste rækker, som burde have 

været der. Vores nye medlemmer er desværre ikke særlig gode til at møde frem til 

vores arrangementer. I dag havde vi glæden af at se (fra venstre) Sofie Sandberg, som 

tog dommereksamen i 2022, Jesper Mogensen fra 2023 og Erik Deichmann, som tog 

eksamen i 2013, men har holdt en længere pause fra dommergerningen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dommerinformationen blev udleveret og gennemgået. Kontoret var repræsenteret og 

der kom en del spørgsmål. Deltagelse i BFK´s medlemsmøder er en del af ”det at 

være dommer”, og bestyrelsen vil hermed opfordre alle til at deltage fremover. 

 

Sofie Sandberg, Jesper Mogensen og Erik Deichmann. 

 

 

http://www.danskefodbolddommere.dk/
mailto:holger.philip08@gmail.com
mailto:mhhsport@outlook.dk
mailto:mc@cabh.dk
mailto:kimandersen67@live.dk
mailto:Sigynsvej38@live.dk


BFKs nyhedsbrev nr. 4 – 2023  side 2 

 

Sidste afdeling af teoritesten blev afviklet og de fire semifinalister blev fundet. Det 

blev Rolf Ingdahl, Morten Hjorth, Kim Andersen og André Kahlenberg. I de to 

semifinaler vandt Kim og André efter spændende dyster. Finalen blev også en 

spændende omgang, men til sidst vandt André Kahlenberg med et enkelt point. 

Så årets teorimester blev André Kahlenberg og fik 

overrakt pokalen og præmien. Der var præmier til alle fire 

semifinalister. 

Et godt møde, men det ærgrer os, at så få af de nye dommere 

fra de to sidste aspiranthold var til stede. 

 

 

 

Nye bipflag. 
 

Dommerklubben har investeret i nye bipflag til triokampe. Derfor havde vi inviteret 

en FIFA LD til Bornmholm og afholdt et arrangement for alle dommere og LD som 

medvirker i KS/BSH til instruktion i brugen af bipflag. Vi havde besøg af Jesper Dahl 

fredag den 15. september. Efter en snak før BS kampen Viking – Nexø, som vi 

overværede, samledes vi igen efter kampen og gennemgik de ting der var sket i 

kampen. Et meget lærerigt møde angående brugen af disse flag, så alle er så godt 

rustet til brug af disse. 27 var inviteret og vi var 20 til stede. Der var nogle dommere 

med afbud og et par stykker uden afbud.  

 

Dommerbeklædning. 
 

Siden forrige nyhedsbrev, hvor jeg skrev angående dommerbeklædning, så har jeg 

bestilt 6 sæt Diadora dommerbeklædning til nye dommere. De ønskede alle at være i 

samme mærke som alle andre, samt vil de nok investere i farvede trøjer og strømper. 

De har også fået et link til dette. Dem der ikke taget beslutning må meget gerne 

kontakte Holger, som vil skaffe jer en rabatkode. 

 

Turneringen efterår 2023. 
 

Turneringen kører nu på hæld. De fleste rækker er afsluttet og BSH afslutter første 

weekend i november. Der er kun nogle enkelte udsatte kampe tilbage efter denne 

weekend. Dommermæssigt er det gået rimeligt fint. Der har dog været enkelte dage, 

hvor dommersituationen har været presset, men alle kampe er afviklet med sorte 

dommere. Men nogle er blevet presset og måtte tage to kampe på samme dag. Igen i 

år er der nogle der er stoppet, men kommer måske i gang igen. 

Resten af året bliver der afviklet noget indendørs til små mål for de yngste årgange.  

Futsal starter først i januar 2024. 

 

 

André får overrakt pokalen 
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Kampafgift efteråret 2023. 
 

Når de sidste kampe i efteråret er afviklet, opgøres kampafgiften for efteråret og 

bliver udsendt fra vores kasserer. Som vedtaget på generalforsamlingen, så blev den 

ændret til de første tre kampe er gratis og kommer du over 23 betales der kun for 20 

kampe.  

Jeg håber selvfølgelig at I betaler når I får opgørelsen, så klubben kan eksistere. Det 

er kontingent og kampafgift der er vores indtægtskilder. 

 

Kegleaften fredag den 1. december kl. 17.00 
 

Vi gentager arrangementet fra sidste år med hensyn til keglespil i kælderen. Vi mødes 

på Café Munter og vil indtage noget mad senest kl. 17.15. Når vi har spist, så tager 

vi hen i kælderen på keglebanen og får os en hyggelig aften der. Vi spiller om 

keglemesterskabet og nogen rafler samtidig.  

Vi håber også at sponsorer er velvillige i år og giver nogle præmier så vi kan afvikle 

amerikansk lotteri i lighed med tidligere år. 

Tilmelding til Kim Andersen eller Peter Bech Jensen senest søndag den 26. 

november. Mail og mobilnummer står på forsiden af nyhedsbrevet. 

 

Sponsorpræmier 
Jeg kommer igen med en opfordring til vores medlemmer om evt. at skaffe nogle 

sponsorpræmier til keglearrangementet. Der er flere af jer der tidligere har været 

flinke til at skaffe nogle præmier og alle bliver taget imod med kyshånd. Det håber 

jeg også vil ske i år. 

Eventuel besked om sponsorgaver gives til Holger snarest, så det kan komme med i 

planlægningen. 

 

Futsalmøde onsdag den 3. januar 2024 kl. 19.00 
 

Der indkaldes til en gennemgang af futsalregler onsdag den 3. januar kl. 19.00 i 

Rønne Hallens Cafeteria. Futsalturneringen starter 6. januar og afvikles i januar og 

februar måned. Jeg forventer, at de dommere som har dømt Futsal tidligere kommer 

til mødet. 

De dommere der ikke har dømt futsal tidligere og som ønsker at dømme skal komme 

til mødet for at få kampe i futsalturneringen. Hvis der er futsaldommere som ikke 

ønsker at dømme futsal længere skal dette meddeles til Holger senest 10. december.  

Er der nye dommere der ønsker at dømme futsal er der tilmelding til Holger senest 

10. december. Tidsfristerne skal overholdes, da påsætningen sker før jul og 

udsendes. Påsætningen vil evt. blive tilrettet efter mødet. 

Vær opmærksom på jeres afbudskalender for januar og februar skal ajourføres her i 

december måned. Husk også jeres tilgængelighed. 
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Niels Bødker fyldte 85 år mandag den 9. oktober. 
 

Ét af vores æresmedlemmer og vores ældste medlem i BFK Niels 

Bødker fyldte 85 år den 9. oktober.  De fleste af jer kender Niels fra 

den tid han var aktiv dommer. Niels tog dommereksamen i 1967 og 

dømte i 46 sæsoner indtil han stoppede i 2014. 

Niels nåede 3. division i flere år og var blandt andet også kasserer i 24 

år i BFK´s bestyrelse. Niels var en stor personlighed på banerne og blev hædret både 

fra BFK og DBU Bornholms side. Æresnål og guldnål. 

På dagen var jeg forbi bopælen med Svaneke øl og vi havde en 

meget hyggelig stund på et par timers tid og med noget god 

vin. 

Der skal lyde et stort tillykke med fødselsdagen fra 

Bornholms Fodbolddommer Klub. 

 

 

 

Finn Nielsen fylder 75 år lørdag den 23. december 
 

Finn Nielsen fylder 75 år den 23. december. Finn tog 

dommereksamen i 60´erne og dømte i de første år, 

men gik snart over i bedømmergerningen og dette 

blev han ved med i små 20 år. Finn sad også både i 

bedømmerudvalget og dommerudvalget i flere år. 

Efter han holdt en pause, kom han igen i gang med at 

vejlede de nye dommere. Finn modtog BBU´s 

æresnål i 2004. Finn følger aktivt med i diverse nyhedsbreve m.m. 

 

Der skal lyde et stort tillykke med fødselsdagen fra Bornholms Fodbolddommer 

Klub. 

 
 

 

Aktiviteter 2023 
 

Keglemesterskab Fredag den 1. december, 17.00    Cafe Munter m.m.  

Futsalmøde  Onsdag den 3/1 2024 kl. 19.00 Rønne H Cafeteria 

Generalforsamling Torsdag den 1. februar 2024 kl. 19.30 Nexø Hallen 

 
 
  

 


